
 

Kontaktuppgifter till administration äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen för privata utförare av hemtjänst 
2024-01-09 
 

Stadsområde 
 

Namn Avgifter Ekonomikörning Mail Telefon 

Hisingen Carina 
Karlberg 

x x carina.karlberg@aldrevardomsorg.goteborg.se  3667071 

 Elisabeth 
Holm 

x  elisabeth.holm@aldrevardomsorg.goteborg.se  3667691 

 Jeanette 
Lindow 

x  jeanette.lindow@aldrevardomsorg.goteborg.se  3668206 

 Katarina 
Karlgren 

x x katarina.karlgren@aldrevardomsorg.goteborg.se  3669107 

 Ann 
Johansson 

x x ann.johansson@aldrevardomsorg.goteborg.se  3666397 

 Teresa 
Martonen 

x  teresa.martonen@aldrevardomsorg.goteborg.se  3667475 

Sydväst Eva 
Schleiffer 

x x eva.schleiffer@aldrevardomsorg.goteborg.se  3660035 

 Filippa 
Killander 

x x filippa.killander@aldrevardomsorg.goteborg.se  3664469 

Centrum Angela 
Dahlberg 

x  angela.dahlberg@aldrevardomsorg.goteborg.se  3657796 

 Maria 
Bartelius 

x x maria.bartelius@aldrevardomsorg.goteborg.se  3659234 

 Bojana 
Trujic 

x  bojana.trujic@aldrevardomsorg.goteborg.se  3664012 

 Ulrika 
Jonasson 

x x ulrika.jonasson@aldrevardomsorg.goteborg.se 3657817 

 Annelie 
Lindblom 

x  annelie.lindblom@aldrevardomsorg.goteborg.se  3657818 

 Jeanette 
Gustavsson 

 x jeanette.gustavsson@aldrevardomsorg.goteborg.se  3655119 

 Marie 
Carlsson 

x  marie.carlsson@aldrevardomsorg.goteborg.se  3656339 

 Michaela 
Ekström 

x  michaela.ekstrom@aldrevardomsorg.goteborg.se  3656452 

 Renée 
Johansson 

x  renee.johansson@aldrevardomsorg.goteborg.se  3656346 

 Maria 
Bergqvist-
Jeffs 

x  maria.bergqvist-jeffs@aldrevardomsorg.goteborg.se  3651417 

Nordost Anna 
Dahlin 

x x anna.dahlin@aldrevardomsorg.goteborg.se  3652057 

 Annika 
Granhage 

x x annika.granhage@aldrevardomsorg.goteborg.se  3651139 

 Jennifer 
Ahlin 

x  jennifer.ahlin@aldrevardomsorg.goteborg.se  3653573 

 Alexander 
Lönnberg 

x x alexander.lonnberg@aldrevardomsorg.goteborg.se  3654042 
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